
I.IA-O-N-CS-P 04.08.2025
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68

45

35

33

19

W9-

21

3

14

16

13

10

8+6

Guben

(0)

Maschinen- und 
Anlagenservice 

GmbH

NL/BL 141/442

EG

7

9

11

17

014

NL/BL 436/448

W2

021

47

48

49

NL/BL 165/131

NL/BL 48/44

NL/BL 60/66

NL/BL 61/62

B1

NL/BL 514/711

NL/BL 545/765

102

103

105

NL/BL 386/428

NL/BL 377/387

NL/BL 255/300

50NL/BL 165/175

2

NL/BL 420/864

NL/BL 755/1080

NL/BL 895/1130

NL/BL 702/799

NL/BL 613/719

NL/BL 590/678

NL/BL 613/750

NL/BL 575/837

NL/BL 593/603

NL/BL 526/638

NL/BL 465/526

(0)

(1)

(2)
6345  Guben Süd

Ri. Cottbus

Ri. Gubin   PLK

1

2

6153  Guben Nord

Ri. Frankfurt (Oder)

E 01

E 1 - Elektrant

Legende Zusatzausstattung

Ladestraße - Ladestraße
keine Serviceeinrichtung
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Legende Funktion/Produktkategorie 
Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

5 Ladegleis_KV

5 Andigleis

Rangiererweg ≥ 1,30 m

Legende Wege

Verkehrsweg ≥ 1,0 m

Raum < 1,0 m  

Zu-/Rand-/Überwege 

-

-

-

-

Nutzungsart der Gleiszwischenräume (Wege) ist Geschwindigkeitsabhängig.
Ausweisung erfolgt gemäß aktuellen, betrieblichen Vorgaben zur Geschwindigkeit.
Pro Zwischenraum werden 2 Wegearten ausgewiesen, abhängig vom betrachteten 
Arbeitsgleis (V = 0 km/h) und dem benachbarten Verkehrsgleis (V > 0 km/h)

Einbauten sind nicht dargestellt. Dies ist in der Gefährdungsbeurteilung zu 
beachten. Mitarbeiter sind entsprechend zu unterweisen.
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Legende Beleuchtung

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥

≥

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

E 02

NL/BL 200/361
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